
	
 

 

KANTONALE PRÜFUNG 2018 
für den Übertritt in eine Maturitätsschule 
GYM 1 

 

ENGLISCH (schriftlich) 

Key Written Exam /  

Schlüssel schriftliche Prüfung 

 
Part 1 

1. B 
2. C 
3. A 
4. B 
5. C 
6. B 

 
 
Part 2 
 
A 

1. B 
2. B 
3. A 
4. C 
5. A 
6. B 
7. C 
8. A 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
B 

1. lived 
2. didn’t enjoy / did not enjoy 
3. spent 
4. went 
5. caught 
6. is 
7. gives 
8. is travel(l)ing / ‘s travel(l)ing 
9. wishes 
10. likes 
11. want 
12.  am learning / ’m learning 


